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194.
ROZPORZADZENIE MINISTRA SKARBU

z dnia 28 marca 1936 r.
o wypuszczeniu I serji 4% padstwowej renty zlotej.

Na podstawie art. 1, 4 i 5 rozporzadzenia Prezy-
denta Rzeczypospolitej z dnia 24 wrzesnia 1934 r.

o wypuszczeniu panstwowej renty zlotej (Dz. U. R. P.

z 1936 r. Nr. 21, poz. 175) zarzadzam co nastepuje:

§ 1. Z doiem 1 kwietnia 1936 r. wypuszcza sie
[ serje 4% panstwowej renty zlotej na laczna kwo-
te imienna 70.000.000 zlotych w zlocie w obligacjach
na okaziciela po 10.000 ztotych w zlocie kazda obli-
gacja.

§ 2. (1) Renta zostanie splacona do dnia
1 kwietnia 1981 r. droga dwukrotnego w kazdym ro-
ku jej trwania, poczynajac od dnia 1 pazdziernika
1936 r., umarzania czgéci obligacyj wylosowywanych
w tym celu w dniach 1 kwietnia i 1 paZzdziernika po-
dlug planu umorzenia, podanego w zalaczniku do
rozporzadzenia niniejszedgo (zalacznik).

(2) Numery obligacyj, wylosowanych do umeo-
rzenia, beda ogltaszane w ,,Monitorze Polskim”,

§ 3. (1) Odsetki state od renty w wysokosci
4 od sta w stosunku rocznym platne sa pélrocznie
zdotu w dniach 1 kwietnia i 1 paZzdziernika za zwro-
tem odpowiednich kuponéw.

(2) Kapitat obligacji - przestaje przynosié od-
setki z dniem, w ktérym obligacja stala si¢ platng na
skutek wylosowania jej do umorzenia.

(3) Kazda obligacja jest zaopatrzona w kupony,
platne w majblizszym okresie trwania renty, oraz

w talon, upowazniajacy do otrzymania arkusza kupo-
nowego na okres nastepny. Arkusz kuponowy, nie
obejmujacy okresu koncowego trwania renty, bgdzie
zawieral talon na dalszy arkusz kuponowy.

§ 4. (1) Cene sprzedaina obligacyj I serji
4% pandstwowej renty zlotej ustala sie na ztotych 100
za 100 zlotych w zlocie wartosci imiennej. Dla insty-
tucyj i 0s6b prawnych prawa publicznego, nabywaja-
cych obligacje renty w mysl art. 2 rozporzadzenia
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 24 wrzeénia
1934 r. (Dz. U. R. P, z 1936 r. Nr. 21, poz. 175), cena
sprzedazna moze byé przez Ministra Skarbu ustalana
z uwzglednieniem istniejacych na rynku kapitalowym
warunkéw dia lokat diugoterminowych.

(2) Do ceny sprzedainej dolicza sie wartosé
kuponu biezacego za czas do dnia zaplaty.

{3) Od obligacyj renty, ktérych subskrypcia
zostala calkowicie oplacona przed dniem 1 kwietnia
1936 r., odsetki liczone beda od dnia optacenia sub-
skrypcji tych obligacyi.

§ 5 (1) Splata kapitalu remty oraz wyplata
odsetek nastapi w zlotych wedlug réwnowartosci
900/5332 grama czystego zlota za jednego zlotego
w zlocie zgodnie z przepisem art. 16 ust. (1) rozpo-
rzadzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 5 listo-
pada 1927 r. w sprawie zmiany ustroju pienieznego
(Dz. U. R. P. Nr. 97, poz. 855} i art. 36 ust. (2) rozpo-
rzadzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 12
czerwca 1934 r. (Dz. U. R. P. Nr. 59, poz. 509).

(2) Kapital wylosowanych do umorzenia obli-
gacyj platny jest wylacznie w Oddziale Gléwnym
Banku Polskiego w Warszawie, kupony za$ od obli-
gacyj platne sa we wszystkich oddzialach tegoz
Banku. :

§ 6. Obligacje renty ulegaja przedawnieniu po
uptywie lat 20 od dnia, w kitorym staly sie one plat-
nemi na skutek wylosowania ich do umorzenia, ku-
pony za$ od obligacyj — po uptywie lat 5 od dnia ich
platnosci.

§ 7. Obligacje I serji 4% patistwowej renty
zlotej maja wszelkie prawa papieréw pupilarnych
zgodnie z art. 2 pkt. 3 rozporzadzenia Prezydenta
Rzeczypospolitej z dnia 15 lutego 1928 r. (Dz. U.R. P.
Nr. 17, poz. 141) i moga by& uzywane dla lokaty ka-
pitaléw o0séb, pozostajacych pod opiekg i kuratela,
jako tez kapitaléw fundacyjnych, koscielnych, korpo-
racyj publicznych oraz kaucyj cywilnych i wojsko-
wych.

§ 8. Rozporzadzenie niniejsze wchodzi w zycie
z dniem ogloszenia,

Minister Skarbu: E. Kwiatkowski
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Zatacznik do § 2 rozp. Min. Skarby
z dnia 28 marca 1936 r. (poz. 194).

PLAN UMORZENIA
I serji 4% pafistwowej renty zlotej na sume 70.000.000 zL

v . Splata Splata Pozostaje do

T'ermin kapitalu odsetek Razem umorzenia
1.X., 1936 280.000 1.400.000 1.680.000 69.720.000
1.1V, 1937 290.000 1.394.400 - 1.684.400 69.430.000
1. X, ss 300.000 1.388.600 1.688.600 69.130.000
1.IV.. 1938 300.000 1.382.600 1.682.600 68.830.000
1. X, 1 300.000 1.376.600 1.676.600 68.530.000
1.IV. 1939 310.000 1.370.600 1.680.600 68.220.000
1. X, ’s 320.000 1.364.400 1.684.400 67.900.000
1.1IV.. 1940 , 330.000 1.358.000 1.688.000 67.570.600
1. X, 2 330.000 1.351.400 1.681.400 67.240.000
1,IV. 1941 340.000 1.344.800 1.684.800 66.900.000
1. X. »” 350.000 1.338.000 1.688.000 66.550.000
1.IV.. 1942 350.000 1.331.000 1.681.000 66.200.000
1. X, 1 360.000 1.324.000 1.684.000 65.840.000
1.IV.. 1943 360.000 1.316.800 1.676.800 65.430.000
1. X, 19 380.000 1.309.600 1.689.600 65.100.000
1.1V, 1944 380.000 1.302.000 1.682.000 64.720.000
1. X, 19 390.000 1.294.400 1.684.400 64.330.000
1. IV. 1945 390.000 1.286.600 1.676.600 63.940.000
1. X, 9 410.000 1.278.800 1.688.800 63.530.000
1.IV. 1946 410.000 1.270.600 1.680.600 63.120.000
1. X. . 420.000 1.262.400 1.682.400 62.700.000
1. IV. 1947 430.000 1.254.000 1.684.000 62.270.000
1. X ss 440,000 1.245.400 1.685.400 61.830.000
1. IV, 1948 450.000 1.236.600 1.686.600 61.380.000
1. X. ” 450.000 1.227.600 1.677.600 60.930.600
1. IV. 1949 470.000 1.218.600 1.688.600 60.460.000
1. X, 15 470.000 1.209.200 1.679.200 59.990.000
1. IV. 1950 480.000 1.199.800 1.679.800 59.510.000
1. X, 15 500.000 1.190.200 1.690,200 59.010.000
1. IV. 1951 500.000 1.180.200 1.680.200 58.510.000
1.X. 510.000 1.170.200 1.680.200 58.000.000
1. IV. 1952 530.000 1.160.000 1.690.000 57.470.000
.Xo 530.000 1.149.400 1.679.400 56.940.000
1. IV. 1953 540.000 1.138.800 1.678.800 56.400.000
L.X 560.000 1.128.000 1.688.000 55.840.000
1.IV. 1954 570.000 1.116.800 1.686.800 55.270.000
1.X. 570.000 1.105.400 1.675.400 54.700.000
1. IV. 1955 590.000 1.094.000 1.684.000 54.110.000
1.X, 600.000 1.082.200 1.682.200 53.510.000
1. IV, 1956 620.000 1.070.200 1.690.200 52.890.000
LX 620.000 1.057.800 1.677.800 52.270.000
1. IV. 1957 640.000 1.045.400 1.685.400 51.630.000
.X. 650.000 1.032.600 1.682.600 50.980.000
1. IV. 1958 660.000 1.019.600 1.679.600 50.320.000
.X ., 680.000 1.006.400 1.686.400 49.640.000
1. IV, 1959 690.000 992.800 1.682.800 48.950.000
LX 710.000 979.000 1.689.000 48.240.000
1. IV. 1960 710.000 964.800 1.674.800 47.530.000
.X 740.000 950.600 1.690.600 46.790.000
1. IV. 1961 740.000 935.800 1.675.800 46.050.000
L.X 770.000 921.000 1.691.000 45.280.000
1. IV. 1962 770.000 905.600 1.675.600 44,510.000
LX, 800.000 890.200 1.690.200 43.710.000
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r . Splata Splata Pozostaje do
Termin kapitatu odsetek Razem umorzenia
1. IV. 1963 810.000 874.200 1.684.200 42.900.000
.X ., 820.000 858.000 1.678.0C0 42.080.000
1. IV. 1964 840.0C0 841.600 1.681.600 41.240.000
.X 860.000 824.800 1.684.800 40.380.000
1. IV. 1965 880.0C0 807.600 1.687.600 39.500.000
.X 890.000 790.000 1.680.000 38.610.000
1. IV. 1966 910.000 772.200 1.682.200 37.700.000
.X, 930.000 754.000 1.684.000 36.770.000
1. IV. 1967 950.000 735.400 1.685.400 35.820.000
.X, 960.000 716.400 1.676.400 34.860.000
1. IV. 1968 990.000 697.200 1.687.200 33.870.0C0
1.X. 1.010.600 677.400 1.687.400 32.860.000
1. IV. 1969 1.020.000 657.200 1.677.200 31.840.000
.X 1.650.000 636.800 1.686.800 30.750.000
1. IV. 1970 1.070.000 615.800 1.685.800 29.720.000
I.X. 1.090.600 554.400 1.684.400 28.630.000
1. IV. 1971 1.110.CCO 572.600 1.682.600 27.520.000
.X. 1.130.000 550.400 1.680.400 26.390.000
1. IV. 1972 1.150.000 527.800 1.677.800 25.240.000
.X. 1.180.000 504.800 1.684.800 24.060.000
1.IV. 1973 1.200.000 481.200 1.681.200 22.8€0.000
.X. 1.230.000 457.200 1.687.200 21.630.000
1.IV. 1974 1.250.000 432.600 1.682.600 20.380.000
.X. ., 1.280.000 407.600 1.687.600 16,100.000
1. IV. 1975 1.300.000 382.000 1.€82.000 17.800.000
.X 1.330.0C0 356.000 1.686.000 16.470.000
1. IV. 1976 1.350.000 329.400 1.679.400 15.120.000
.X. 1.380.000 302.400 1.682.400 13.740.000
1. IV. 1977 1.410.000 274.800 1.684.800 12.330.000
.X. 1.440.000 246.600 1.686.600 10.890.000
1. IV. 1978 1.460.000 217.800 1.677.800 9.430.000
.X 1.500.000 188.600 1.688.600 7.930.000
1. IV. 1979 1.520.000 158.600 1.678.600 6.410.000
.X. 1.550.000 128.200 1.678.200 4.860.000
1. IV. 1980 1.590.000 97.200 1.687.200 3.270.000
.X ., 1.620.000 65.400 1,685.400 1.650.000
1.1IV. 1981 1.650.C00 33.000 1.683.000 —
Razem 70.000.000 81.491.000 151.491.000




